

כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)

דוחות כספיים

ליום 31 בדצמבר 2020

כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)

דוחות כספיים  
31 בדצמבר 2020

לכבוד,

כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)

א.ג.נ.,

ביקרנו את הדוחות הכספיים של עמותת כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר) עבור השנה שנסתיימה ליום 31 בדצמבר 2020, ואנו ממציאים בזה את הדו"ח הכספי שלכם בצרוף הדו"ח שלנו, כדלקמן:

תוכן עניינים

עמוד


3	דו"ח רואה החשבון המבקרים
4	דו"ח על המצב הכספי ליום 31 בדצמבר 2020
5	דו"ח על הפעילויות לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020
6	דוח על השינויים בנכסים נטו
7	באורים לדוחות הכספיים
20	רשימת תורמים מעל 20,000 ₪

**דיון וחשבון המבקרים**  
**לועד העמותה של**  
**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)**

ביקרנו את הדוחות על המצב הכספי המצורפים של כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר) (להלן-העמותה) לימים 31 בדצמבר 2019 ו-2020 ואת דוחות על הפעילויות והדוחות על השינויים בנכסים נטו, לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הדריקטוריון וההנהלה של העמותה. אחריותנו היא לדווח על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון) התשל"ג-1973. על-פי תקנים אלה נדרש מאתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מיידגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורתנו כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הדריקטוריון וההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לדווח דעתנו.

לדעתנו, ובהתבסס על ביקורתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים במלכ"רים, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2019 ו-2020 ואת תוצאות פעולותיה, השינויים בנכסים נטו שלה לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים.

מכבוד רח, 

אביטן פרץ-רואי חשבון 

נהדיה, וי באב תשפ"א  
15 ביולי 2021

**ביוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)**  
**דו"ח על המצב הכספי ליום 31 בדצמבר 2020**  
**שקלים חדשים**

ליום 31 בדצמבר		באור	נכסים
2019	2020		
			<b>נכסים שוטפים</b>
231,608	1,498,256	(3)	מזומנים ושווי מזומנים
1,925	200,004		פקדונות לזמן קצר
1,064,870	1,248,620		תרומות, הקצבות ומענקים לקבל
135,824	226,843	(4)	חייבים ויתרות חובה
7,268	9,502		מלאי
<u>1,441,495</u>	<u>3,183,225</u>		סך הכל נכסים שוטפים
1,183,154	1,214,556	(6)	<b>רכוש קבוע, נטו</b>
<u>2,624,649</u>	<u>4,397,781</u>		סך הכל נכסים
			<b>התחייבויות שוטפות</b>
159,000	-	(7)	הלוואות לזמן קצר
621,678	475,196	(8)	ספקים ונותני שרותים
777,478	1,261,817	(9)	זכאים שונים ויתרות זכות
<u>1,558,156</u>	<u>1,737,013</u>		
			<b>התחייבויות לא שוטפות</b>
55,882	59,994	(10)	התחייבות לסיום יחסי עובד-מעביד
115,000	-	(11)	הלוואות לזמן ארוך
<u>170,882</u>	<u>59,994</u>		סך הכל התחייבויות לא שוטפות
<u>1,729,038</u>	<u>1,797,007</u>		סך הכל התחייבויות
			<b>נכסים נטו :</b>
(287,543)	1,386,213		<b>נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה</b>
1,183,154	1,214,556		נכסים נטו לשימוש לפעילויות
<u>895,611</u>	<u>2,600,769</u>		נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע
-	5		רווח/הפסד יתרה לסוף שנה
<u>2,624,649</u>	<u>4,397,781</u>		סה"כ התחייבויות ונכסים נטו

(\*) סיווג מחדש  
 הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

אליעזר (קוני) הנדל-חבר ועד

גידי צור-מנכ"ל

תומר ויכטל-יו"ר ועד

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)**  
**דו"ח על המצב הכספי ליום 31 בדצמבר 2020**  
**שקלים חדשים**

ליום 31 בדצמבר		באור	
2019	2020		
			<b>נכסים</b>
			<b>נכסים שוטפים</b>
231,608	1,498,256	(3)	מזומנים ושווי מזומנים
1,925	200,004		פקדונות לזמן קצר
1,064,870	1,248,620		תרומות, הקצבות ומענקים לקבל
135,824	226,843	(4)	חייבים ויתרות חובה
7,268	9,502		מלאי
<u>1,441,495</u>	<u>3,183,225</u>		<b>סך הכל נכסים שוטפים</b>
1,183,154	1,214,556	(6)	<b>כוש קבוע, נטו</b>
<u>2,624,649</u>	<u>4,397,781</u>		<b>סך הכל נכסים</b>
			<b>התחייבויות שוטפות</b>
159,000	-	(7)	הלוואות לזמן קצר
621,678	475,196	(8)	ספקים ונותני שרותים
777,478	1,261,817	(9)	זכאים שונים ויתרות זכות
<u>1,558,156</u>	<u>1,737,013</u>		
			<b>התחייבויות לא שוטפות</b>
55,882	59,994	(10)	התחייבות לסיום יחסי עובד-מעביד
115,000	-	(11)	הלוואות לזמן ארוך
<u>170,882</u>	<u>59,994</u>		<b>סך הכל התחייבויות לא שוטפות</b>
<u>1,729,038</u>	<u>1,797,007</u>		<b>סך הכל התחייבויות</b>
			<b>נכסים נטו :</b>
(287,543)	1,386,213		<b>נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה</b>
<u>1,183,154</u>	<u>1,214,556</u>		נכסים נטו לשימוש לפעילויות
<u>895,611</u>	<u>2,600,769</u>		נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע
-	5		רווח/הפסד יתרה לסוף שנה
<u>2,624,649</u>	<u>4,397,781</u>		<b>סה"כ התחייבויות ונכסים נטו</b>

(\*סיווג מחדש  
הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

אליעזר (לוזי) הנדל-חבר ועד

גידי צור-מנכ"ל

תומר ווכטל- יו"ר ועד

כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)

דו"ח הכנסות והוצאות לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020

שקלים חדשים

לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר			
<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>באור</u>	
13,334,291	15,551,823	(12)	מחזור הפעילויות
10,622,078	11,576,609	(14)	עלות הפעילויות
<u>2,712,213</u>	<u>3,975,214</u>		<b>הכנסות (הוצאות) נטו מפעילויות</b>
1,772,048	1,984,889	(15)	הוצאות הנהלה וכלליות
<u>940,165</u>	<u>1,990,325</u>		<b>הכנסות (הוצאות) נטו לפני מימון</b>
61,616	45,706	(16)	הוצאות מימון
(1,942)	-	(17)	הכנסות מימון
<u>59,674</u>	<u>45,706</u>		<b>הוצאות מימון, נטו</b>
<u>880,491</u>	<u>1,944,619</u>		<b>הכנסות (הוצאות) נטו אחרי מימון</b>
(63,743)	(239,456)	(18)	הוצאות אחרות
<u>(63,743)</u>	<u>(239,456)</u>		<b>הכנסות והוצאות אחרות</b>
<u>816,748</u>	<u>1,705,163</u>		<b>הכנסות נטו (גרעון) לשנה</b>

(סווג מחדש)  
הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**דוח על השינויים בנכסים נטו**

**נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה**

	נכסים נטו	נכסים נטו	
	ששימשו לפעילות	ששימשו לרכוש קבוע	סה"כ
	₪	₪	₪
יתרה ליום 1 בינואר 2019	-1,193,178	1,272,031	78,853

**תוספות במהלך השנה**

הכנסות נטו (גרעון)	816,753	-	816,753
--------------------	---------	---	---------

**גריעות במהלך השנה**

העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה :	-	-	-
ששימשו לרכישת ר"ק	-111,314	111,314	-

**מכירת רכוש קבוע**

סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת	200,302	-200,302	-
----------------------------------	---------	----------	---

יתרה ליום 31 בדצמבר 2019	-287,437	1,183,043	895,606
--------------------------	----------	-----------	---------

**תוספות במהלך השנה**

הכנסות נטו (גרעון)	1,705,163	-	1,705,163
--------------------	-----------	---	-----------

**גריעות במהלך השנה**

העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה :	-	-	-
ששימשו לרכישת ר"ק	-230,728	230,728	-

סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת	199,215	-199,215	-
----------------------------------	---------	----------	---

יתרה ליום 31 בדצמבר 2020	1,386,213	1,214,556	2,600,769
--------------------------	-----------	-----------	-----------

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(1) כללי**

העמותה פועלת במסגרת של עמותה כמוסד ציבורי ללא כוונת רווח (מלכ"ר), אשר מטרתה העיקרית הינן לשמש כגשר מעבר לבוגרים בני 18 בעלי צרכים מיוחדים מבית הספר לחיים בוגרים וזאת באמצעות תוכניות אשר יהוו מסגרת חברתית, המשך ללימודים, הכנה לתעסוקה ולשילוב בחברה, וכן סיוע ברכישת המיומנויות החסרות אשר לא מקבלות מענה במסגרת החינוך הרגיל.

לא נערך דו"ח על תזרימי המזומנים מאחר ואין בהכללתו משום תוספת ומידע משמעותית.

**(2) מדיניות חשבונאית**

להלן עיקרי המדיניות החשבונאית, אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים באופן עקיב:

**א. דוחות כספיים בערכים מדווחים**

בשנת 2001 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 12, בדבר הפסקת ההתאמה של דוחות כספיים. בהתאם לתקן זה (ותיקונו ע"י תקן חשבונאות מספר 17) יש להפסיק את ההתאמה של דוחות כספיים לאינפלציה החל מ-1 בינואר 2004. סכום מדווח הינו סכום נומינאלי שהותאם לשינויים בממד המחירים לצרכן עד למדד בגין חודש דצמבר 2003, בתוספת סכומים נומינליים שנוספו לאחר מועד זה ובניכוי סכומים שנגרעו לאחר מועד זה.

מאחר והעמותה הוקמה והחלה את פעילותיה בשנת 2004, הנתונים המדווחים זהים לנתונים הנומינליים.

**ה. רכוש קבוע**

רכוש קבוע מוצג בדוחות הכספיים על בסיס העלות. הפחת מחושב לפי שיטת הפחת השווה, בשיעורים שנתיים, הנחשבים כמספיקים להפחתת הנכסים במשך תקופת השימוש בהם.

שעורי הפחת השנתיים שנלקחו הינם:

6%-15%	רהוט וציוד
33.3%	מחשבים וציוד
7%-15%	שיפורים במושכר
15%	כלי רכב

**ג. בסיס ההכרה בהכנסות והוצאות.**

ההכנסות מתרומות, הקצבות ודמי השתתפות נקפות עם מתן השירות באם סבירות זרימתן של ההטבות הכלליות המיוחסות למתן השירות הינה ודאית. ההוצאות נרשמות על בסיס מצטבר.

**ד. הסתייעות באומדנים.**

בעת הכנתם של הדוחות הכספיים, עריכתם והצגתם על פי כללי החשבונאות המקובלים, נדרשת ההנהלה לבצע אומדנים ולהניח הנחות אשר משפיעים על הנתונים המוצגים בדוחות הכספיים ובבאורים הנלווים אליהם. מעצם טיבם של אומדנים והנחות, התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מהאומדנים.



**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(2) מדיניות חשבונאית (המשך)**

**ה. מזומנים ושווי מזומנים**

שווי מזומנים כוללים פיקדונות נזילים בבנקים הניתנים למימוש באופן מיידי ופיקדונות אשר התקופה עד למועד פדיונם במועד ההשקעה לא עלתה על שלושה חודשים.

**ו. מיסים על ההכנסה**

הכנסות העמותה הינן פטורות מתשלום מס לאור היותה מוסד ציבורי (מלכ"ר) בהתאם לסעיף 9 (2) לפקודת מס הכנסה.

**ז. התקשרויות, ערבויות ושיעבודים**

**התקשרויות**

העמותה קשורה בהסכמי חכירה תפעוליים בגין המבנים שבשימושה כאשר תוקפם של ההסכמים משתנה מנכס לנכס עם אופציות להארכתם, התקשרות זו מבטיחה זכות שימוש לזמן ארוך במבנים בהם שוכנת העמותה, דמי השכירות בתוקף בגין כל ההסכמים ליום 31 דצמבר, 2019 הינם כ-140,000 ש"ח לחודש.

במסגרת הסכם מפברואר 2009 התחייב משרד הרווחה והשירותים החברתיים לממן את הפעלת תכנית מכינת כנפיים, מכינה לחיים עצמאיים לצעירים עם נכויות פיזיות וחושיות. ההסכם נחתם למשך שלוש שנים עם אופציה להרחבה לשנתיים נוספות. במסגרת ההסכם יעביר משרד הרווחה הקצבה חודשית עבור כל חניך תכנית בסך של 9,261 ₪ (צמוד למדד, המחיר נכון ל-31/12/2013) עבור כל משתתף בתוכנית עד 45 משתתפים בחודש. בחודש אפריל 2015 הוארכה ההתקשרות עד ליום 31/12/2017 עם אופציה להארכה של שלוש שנים נוספות, ואפשרות להגיע עד 60 משתתפים בתכנית. ההקצבה החודשית עבור כל משתתף בתכנית נכון ל-31/12/2017 הינה 10,719 ₪. ההסכם הוארך עד אפריל 2020 תעריף 11,730 ₪ לחניך לשנתיים ראשונות ו 9,931 ₪ שנה 3 והלאה, ב-04.03.2020 נחתם חידוש הסכם: מתאריך 01/05/20 ועד 31/12/20, ואפשרות להגיע עד 90 חניכים. בתעריף 11,912 ₪ לחניך בתאריך 02/12/2020 זכיה במכרז לתכנית מכינת כנפיים החל מ-01/01/2021 בתעריף 11,156 ₪ לחניך בשנה א' ו 9,302 ₪ לחניך בשנה ג' ואילך.

ב-30/12/2018 התחייב משרד הרווחה והשירותים החברתיים לממן את הפעלת תכנית מכינה לחיים עצמאיים בתנאי פנימיה עבור צעירים בגילאי 18-25 הנמצאים על רצף האוטזיסם בתפקוד גבוה. תקופת ההסכם 01/11/2018 ועד 30.06.2020 ההסכם נחתם עם אופציה להרחבה כל שנה מחדש לתקופה של 12 חודשים. במסגרת ההסכם יעביר משרד הרווחה הקצבה חודשית עבור כל חניך תכנית בסך של 10,494 ₪ שנה 3 ואילך 8,949 ₪ (צמוד למדד, המחיר נכון ל-12/12/2018) עבור כל משתתף בתוכנית. עד 30 משתתפים בחודש. אופציה ל 45 לפי בקשה נוספת – הוגשה בקשה 01.05.2020 להארכה לשנה נוספת. בתאריך 26/04/20 נחתם חידוש הסכם: מתאריך 01/07/2020 ועד 30.06.2021 בתעריף 11,119 ₪ ולחניך החל משנה שלישית 9,261 ש"ח

העמותה קשורה החל בשנת 2012 בשני חוזים עם ארגון גיוינט ישראל להפעלה ניסיונית של שתי תכניות חדשניות בתחום השיקום.

תכנית "דיוור נתמך בקהילה" מסגרת ליווי לחיים בקהילה לאנשים עם נכויות במסגרת הפיילוט התחייב הגיוינט לתקצב את ההפעלה בסך של 110,000 ₪ להקמת התכנית בכל אזור וכן השתתפות בסך של 727 ש"ח לכל משתתף בכל חודש, כאשר לגבי חצי שנת ההשתתפות הראשונה התשלום אותו יעביר המשרד יהיה בסך של 1,282 ש"ח לכל משתתף בתחילת שנת 2015 זכתה

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(2) מדיניות חשבונאית (המשך)**

העמותה במכרז להפעלת פיילוט נוסף באזור נפת חדרה. בינואר 2016 נחתם הסכם להמשך הפעלת התכנית בשני האזורים. ההסכם הוארך עד 31/12/2020 נמצא בימים אלה בחתימה ההסכם הוארך עד 31/08/2021.

העמותה קשורה בהסכם עם המועצה האזורית כרמל זבולון החל מחודש 9/2012 להפעלת מועדונית שקומית ללקוי שמיעה באמצעות משרד הרווחה, למשך חמש שנים. עפ"י ההסכם העמותה זכאית להקצבה חודשיות לכל תלמיד אשר משתתף בפעילות בסך של 1,439 ₪ במחירי דצמבר 2016 סכום אשר מוצמד למדד מדי שנה.

ב-01/09/2018 חודש ההסכם לשלוש שנים עם אופציה הארכה בכל פעם בשנה. בשל מגפת הקורונה היה מיעוט משתתפים בתכנית והוחלט לחדשה ולהאריכה ב 01/09/2021 לשנה נוספת.

העמותה קשורה בהסכם חדש עם גוינט ישראל במכרז ארצי לניהול דירות אימון. החל מיום 20.7.2020 ועד ליום 31.8.2023, בהתאם להתחייבותו במכרז, תמורת ביצוע השירותים בהתאם להסכם זה, ישלם המזמין תמורה כוללת בסך של עד 1,163,615 ש"ח (כולל מע"מ) בתשלומים רבעוניים. נותן השירותים ישתתף בסך של 54,755 ₪ לשנת תש"ף, בסך של 39,305 ₪ לשנת תשפ"א ובסך של 17,466 ₪ לשנת תשפ"ב.

**ערבויות ביצוע וכספיות**

כבטוחה למילוי התחייבויותיה, מסרה העמותה ללקוחותיה ערבויות בנקאיות בסך כולל של כ- 154,870 ליום 31/12/2020,

להלן פירוט הערבויות שניתנו כשהם משוערכים לתאריך המאזן :

שם המוטב	הבנק מנפיק הערבות	תאריך מתן הערבות	סכום הערבות	תאריך סיום הערבות
גבריאלה סבר בק	בנק לאומי	24/08/2020	15,000	24/08/2021
סובל יעקב ועדי	בנק לאומי	21/11/2017	10,000	31/08/2023
פרקש אריאל	בנק לאומי	21/11/2017	10,000	31/08/2023
בוינגיו בריטניה	בנק לאומי	21/08/2018	20,000	17/09/2021
ימית מוריה ישראל	בנק לאומי	11/09/2019	15,270	14/11/2021
עמנואל פטל	בנק לאומי	08/10/2018	15,000	30/10/2022
אלברט רוני	בנק לאומי	26/10/2020	12,000	24/10/2021
אליזבת ליבוביץ	בנק לאומי	30/05/2020	12,300	30/05/2021
דניאל פיאת ואו מינה פיאת	בנק לאומי	29/07/2019	37,800	01/10/2021
מועצה איזורית זבולון	בנק לאומי	28/06/2018	7,500	27/06/2021

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(2) מדיניות חשבונאית (המשד)**

**(3) מזומנים ושווי מזומנים**

ליום 31 בדצמבר

2019	2020
43,941	42,118
187,667	1,456,138
<b>231,608</b>	<b>1,498,256</b>

מזומנים בקופה  
מזומנים בתאגידים בנקאיים

**(4) חייבים ויתרות חובה**

ליום 31 בדצמבר

2019	2020
-	2,032
30,500	78,346
-	-
39,873	93,037
330	3,697
65,121	49,731
<b>135,824</b>	<b>226,843</b>

לקוחות  
שטרות והמחאות לקבל  
מקדמות לספקים ואחרים  
הוצאות מראש  
עובדים  
חניכים

**(5) מקדמות לספקים ואחרים**

ליום 31 בדצמבר

2019	2020
1,072,706	1,011,361
(1,072,706)	(1,011,361)
-	-

מקדמות לספקים ואחרים  
בניכוי-המחאות לפרעון

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(6) רכוש קבוע**

סה"כ	רהוט וציוד משרדי	מחשבים וציוד	אופניים	כלי רכב	שיפורים במושכר	קרקע ובניינים(*)	
							<b>עלות</b>
3,780,428	667,453	62,614	1,938	777,876	1,765,737	504,810	יתרה לתחילת השנה
230,726	141,170	70,100	12,456	-	7,000	-	תוספות השנה
-	-	-	-	-	-	-	גריעות השנה
<b>4,011,154</b>	<b>808,623</b>	<b>132,714</b>	<b>14,394</b>	<b>777,876</b>	<b>1,772,737</b>	<b>504,810</b>	יתרת סגירה
							<b>פחת שנצבר</b>
2,597,383	563,673	37,633	1,740	449,006	1,510,498	34,833	יתרה לתחילת השנה
199,215	47,736	15,171	891	68,923	46,302	20,192	תוספות השנה
-	-	-	-	-	-	-	גריעות השנה
<b>2,796,598</b>	<b>611,409</b>	<b>52,804</b>	<b>2,631</b>	<b>517,929</b>	<b>1,556,800</b>	<b>55,025</b>	יתרת סגירה
<b>1,214,556</b>	<b>197,214</b>	<b>79,910</b>	<b>11,763</b>	<b>259,947</b>	<b>215,937</b>	<b>449,785</b>	<b>יתרה להפחתה</b>
<b>1,183,154</b>	<b>103,780</b>	<b>25,090</b>	<b>198</b>	<b>328,870</b>	<b>255,239</b>	<b>469,977</b>	<b>מספרי השוואה</b>

(\*) במהלך שנת 2016 רכשה העמותה שתי דירות בנהריה בעלות של כ- 2,369,431 ש"ח, כאשר המוסד לביטוח לאומי השתתף במימון בסכום של 2,160,000 ש"ח מעלות הרכישה, ובגין היתרה בסך של 209,431 ש"ח מומנו מכספי העמותה.

**(7) הלוואות לזמן קצר**

ליום 31 בדצמבר		
2019	2020	
159,000	-	הלוואות לזמן קצר
<b>159,000</b>	<b>-</b>	

**(8) ספקים ונותני שרותים**

ליום 31 בדצמבר		
2019	2020	
417,021	379,515	ספקים
204,657	95,681	שטרות והמחאות לפרעון
<b>621,678</b>	<b>475,196</b>	

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(9) זכאים שונים ויתרות זכות**

ליום 31 בדצמבר		
2019	2020	
113,516	229,988	מוסדות
444,756	587,340	עובדים
2,855	18,652	חניכים
12,000	45,100	הוצאות לשלם
204,351	380,737	הפרשה לחופשה והבראה
<b>777,478</b>	<b>1,261,817</b>	

**(10) התחייבות לסיום יחסי**

**עובד-מעביד**

**התחייבויות בשל סיום יחסי עובד מעביד, נטו**

בהתאם לחוקי העבודה, חייבת העמותה בתשלום פיצויי פרישה לעובדים שיפוטרו או שיפרשו מעבודתם בנסיבות מסויימות. ההתחייבות בשל סיום יחסי עובד מעביד הכלולות בדוחות הכספיים מכוסות בחלקן על ידי תשלומים לחברות הביטוח. הסכומים שהופקדו בחברות ביטוח אינם כלולים במאזן מאחר שהם אינם בשליטתה ובניהולה של העמותה.

ליום 31 בדצמבר		
2019	2020	
55,882	59,994	עתודה לפיצויים
<b>55,882</b>	<b>59,994</b>	

**(11) הלוואות לזמן ארוך**

ליום 31 בדצמבר		
2019	2020	
115,000	-	הלוואות לזמן ארוך מאחרים
<b>115,000</b>	<b>-</b>	

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

באורים לדוחות הכספיים

שקלים חדשים

<u>לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר</u>	
<u>2019</u>	<u>2020</u>
5,703,978	7,901,901
1,043,337	891,354
158,188	95,900
<u>6,905,503</u>	<u>8,889,155</u>
44,885	175,389
22,394	17,778
<u>67,279</u>	<u>193,167</u>
466,601	334,813
2,773	6,448
<u>469,374</u>	<u>341,261</u>
25,400	-
800	-
<u>26,200</u>	<u>-</u>
2,532,944	2,470,087
255,511	156,987
<u>2,788,455</u>	<u>2,627,074</u>
348,494	226,343
<u>348,494</u>	<u>226,343</u>
2,048,591	1,822,799
271,433	126,532
<u>2,320,024</u>	<u>1,949,331</u>

**(12) מחזור הפעילויות**

**מחזור הפעילויות-מכינת**

**כנפיים**

הקצבות

דמי השתתפות

שירות לאומי

**מחזור הפעילויות-חנות**

**למשמעות**

הכנסות ממכירות

דמי השתתפות

**מחזור הפעילויות-דיור נתמד**

הקצבות

דמי השתתפות

**מחזור הפעילויות-דירות אימון**

**כו"ח ת"א**

נרמות

דמי השתתפות

**מחזור הפעילויות-כו"ח**

הקצבות

דמי השתתפות

**מחזור הפעילויות-מועדונית**

**יגור**

הקצבות

**מחזור הפעילויות-מכינה על**

**רצף האוטיסטי**

הקצבות

דמי השתתפות

כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)

באורים לדוחות הכספיים

שקלים חדשים

408,962	1,325,492
<u>13,334,291</u>	<u>15,551,823</u>

(12) מחזור הפעילויות (המשך)

מחזור הפעילויות-הכנסות  
אחרות

(13) מחזור הפעילויות-הכנסות

אחרות

<u>לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר</u>	
<u>2019</u>	<u>2020</u>
294,291	250,603
114,671	1,074,889
<u>408,962</u>	<u>1,325,492</u>

תרומות

הכנסות שוטפות אחרות

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**עלות הפעילויות (14)**

**לתקופה שהסתיימה  
ביום 31 בדצמבר**

<u>2019</u>	<u>2020</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-מכינת כנפיים</u></b>
2,365,740	3,122,056	שכר עבודה והוצאות נלוות
430,206	262,224	שרותי כח אדם ואחרים
1,040,599	1,186,097	זכר דירה ואחזקה
63,424	83,277	אחזקת רכב
306,727	340,735	תזונה
100,768	99,617	פעילות חברתית
126,767	130,292	הוצאות פחת
76,473	58,702	אחזקה ותיקונים
9,320	-	הוצאות תקשורת
30,850	21,631	נסיעות
878	-	פרסום
20,170	48,398	ביטוחים
-	2,778	ציוד רפואי
<u>4,571,922</u>	<u>5,355,807</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-חנות למשמעות</u></b>
23,435	7,268	מלאי פתיחה
123,045	458,650	שכר עבודה והוצאות נלוות
22,394	17,778	שרותי כח אדם ואחרים
25,893	8,580	קניות
-	2,574	דמי שכירות והחזקה
7,605	-	פרסום
3,438	15,817	אחזקה ותיקונים
3,350	3,316	ביטוחים
1,650	8,562	פעילות חברתית
2,535	30	נסיעות
-	200	תזונה
(7,268)	(9,502)	מלאי סגירה
<u>206,077</u>	<u>513,273</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-כו"ח</u></b>
681,364	787,317	שכר עבודה והוצאות נלוות
89,881	7,678	שרותי כח אדם ואחרים



**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

		<b><u>(14) עלות הפעילויות (המשך)</u></b>
428,109	420,984	דמי שכירות והחזקה
82,268	98,107	תזונה
45,900	52,456	פעילות חברתית
<u>1,327,522</u>	<u>1,366,542</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-דיוור נתמך</u></b>
527,638	539,708	שכר עבודה והוצאות נלוות
2,773	8,051	פעילות חברתית
<u>530,411</u>	<u>547,759</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-מעדונית</u></b>
		<b><u>שיקומית</u></b>
124,734	117,511	שכר עבודה והוצאות נלוות
18,381	9,536	עלות עבודות חוץ
31,007	9,206	תזונה
67	-	נסיעות
8,322	2,217	אחזקה ותיקונים
26,385	15,051	פעילות חברתית
<u>208,896</u>	<u>153,521</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-דירות אימון</u></b>
		<b><u>כו"ח ת"א</u></b>
62,614	56,166	שכר עבודה והוצאות נלוות
51,146	-	דמי שכירות והחזקה
10,838	-	תזונה
-	455	אחזקה ותיקונים
<u>124,598</u>	<u>56,621</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-מכינה על רצף</u></b>
		<b><u>האוטיסטי</u></b>
862,937	388,107	שכר עבודה והוצאות נלוות
261,216	77,052	שרותי כח אדם ואחרים
284,875	463,718	דמי שכירות והחזקה
76,180	108,444	תזונה
38,538	71,302	פעילות חברתית
281	-	פרסום
<u>1,524,027</u>	<u>1,108,623</u>	
		<b><u>עלות הפעילויות-תחבורה</u></b>
606,573	687,990	שכר עבודה והוצאות נלוות
187,802	174,864	אחזקת רכב

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

	<u>794,375</u>	<u>862,854</u>	
			<b>(14) עלות הפעילויות (המשך)</b>
			<b><u>עלות הפעילויות- שרות סוציאלי</u></b>
	716,925	849,920	שכר עבודה והוצאות נלוות
	8,590	-	דמי שכירות והחזקה
	2,733	-	תזונה
	15,812	17,382	נסיעות
	<u>744,060</u>	<u>867,302</u>	
	-	51,887	<b><u>עלות הפעילויות- מתנדבים</u></b>
	52,777	-	שכר עבודה והוצאות נלוות
	<u>52,777</u>	<u>51,887</u>	דמי שכירות והחזקה
			<b><u>עלות הפעילויות- תפעול ושיווק</u></b>
	240,316	403,184	שכר עבודה והוצאות נלוות
	35,874	6,842	דמי שכירות והחזקה
	161,055	120,996	אחזקת רכב
	-	2,059	תזונה
	-	20,257	מתנות
	46,605	63,274	תקשורת
	53,563	75,808	אחזקה ותיקונים
	<u>537,413</u>	<u>692,420</u>	
	<u>10,622,078</u>	<u>11,576,609</u>	

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(15) הוצאות הנהלה וכלליות**

<u>לתקופה שהסתיימה</u> <u>ביום 31 בדצמבר</u>		
<u>2019</u>	<u>2020</u>	
883,456	1,033,575	משכורות ושכר עבודה
76,333	32,464	הוצאות לקבלני משנה
5,850	5,850	עמלות גיוס תרומות
223,523	352,932	צירותים מקצועיים
30,177	14,314	אחזקת ציוד ומחשבים
25,390	21,010	הוצאות אחזקה ותיקונים
110,229	74,090	אחזקת רכב
107,563	191,487	דמי שכירות וניהול נכסים
19,892	17,996	מיסים ואגרות
31,329	35,549	חשמל ומים
8,076	880	השתלמות וספרות מקצועית
20,443	-	חובות מסופקים ואבודים
57,564	58,567	פרסום
6,552	3,037	כיבודים
18,072	3,775	מתנות
15,002	-	נסיעות לחו"ל
55,921	59,216	משרדיות
69,909	72,508	ביטוחים
5,489	7,461	הוצאות דואר ותקשורת
471	-	הוצאות משפטיות
516	-	נסיעות
291	178	שונות נטו
<b>1,772,048</b>	<b>1,984,889</b>	

**(16) הוצאות מימון**

<u>לתקופה שהסתיימה</u> <u>ביום 31 בדצמבר</u>		
<u>2019</u>	<u>2020</u>	
31,598	21,931	ריבית ועמלות
18,113	21,640	ריבית הלוואות
11,905	2,135	הפרשי שער
<b>61,616</b>	<b>45,706</b>	

**כיוונים-עמותה לקידום צעירים בעלי  
צרכים מיוחדים (ע"ר)**

**באורים לדוחות הכספיים**

**שקלים חדשים**

**(17) הכנסות מימון**

<u>לתקופה שהסתיימה</u> <u>ביום 31 בדצמבר</u>	
<u>2019</u>	<u>2020</u>
(1,942)	-
<u>(1,942)</u>	<u>-</u>

ריבית פקדונות

**(18) הוצאות אחרות**

<u>לתקופה שהסתיימה</u> <u>ביום 31 בדצמבר</u>	
<u>2019</u>	<u>2020</u>
-	(58,958)
(24,875)	(176,386)
<u>(38,868)</u>	<u>(4,112)</u>
<u>(63,743)</u>	<u>(239,456)</u>

שונות  
התאמת עתודה לחופשה  
והבראה  
התאמת עתודה לפיצויים

רשימת תורמים מעל 20,000 ₪

להלן רשימת התורמים אשר סכום תרומתם במצטבר עולה על סך של 20,000 ₪ בהתאם לדוחות הכספיים המקורים לשנת 2020 :

סכום התרומה השנתית המצטברת ש"ח

התורם

50,000

קרן ג'ק, ג'וסוף ומורטין מנדל

20,000

קרן פרץ נפתלי

20,000

תורם פרטי אנונימי

30,000

קרן הזדמנות

46,572

המוסד לביטוח לאומי

36,025

עיגול לטובה

20,000

קרן פאול ומאי אריאל